
1 
 

ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

17. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
Készült: 2018. november 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

 
Javasolt napirend: 
 
 
1./  Településkép védelméről szóló rendelet megalkotása és a Településképi Arculati 

Kézikönyv elfogadása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
2./       Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
3./       Szociális tűzifa kiosztása és hatósági ügyek 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
 
Hozott határozat: 66/2018.(XI.28.)  
 
Hozott rendelet volt.  
 
Hozott rendelet:   5/2018. (XI.29.) önkormányzati rendelet a 

településkép védelméről 
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozatok: 67/2018.(XI.28.) - 71/2018.(XI.28.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

17. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 
 
Készült: 2018. november 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 

Ciuleac Martin, Lovas József János, Kovács Béla Károly, Debre Erzsébet 
képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja. 
 
 
1./ Településkép védelméről szóló rendelet megalkotása és a Településképi Arculati 

Kézikönyv elfogadása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A jegyző részletesen elmagyarázta, hogy a tervezet már minden egyeztetésen átment (lakosság, 
főépítész) válaszolt a feltett kérdésekre, és kérte a képviselőket, hogy fogadják el a 
rendelettervezetet és a TAK-ot, vagyis a kézikönyvet is. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással) 
támogatta az előterjesztést, és ezzel megalkotta a 5/2018.(XI.29.) rendeletét a településkép 
védelméről. 
 
A rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
A képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértett és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

66/2018.(XI.28.) képviselő-testületi határozat 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete (a továbbiakban: 
Képviselő-testület) úgy dönt, hogy a határozat melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja a Településképi Arculati Kézikönyvet. 
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A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 
Településképi Arculati Kézikönyv monitorozása érdekében az önkormányzat 
honlapján való további közzétételéről. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  

 
 
2./       Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy 20.000 db tulipánhagymát kaptak, amely 
majd a falubejárathoz és a templomkertbe lesz elültetve. 
Felmerült annak kérdése, hogy a Rákóczi utca 11. szám után nem került befizetésre a 80.000 Ft 
összegű közműfejlesztési támogatás. Ezzel kapcsolatban a jegyző elmondta, hogy Debre 
Józsefné itt járt a hivatalban és közölte, hogy nem hajlandó befizetni az összeget, és kérte, hogy 
a döntését tartsák tiszteletben. 
A polgármester és a képviselők ezután hosszasan beszélgettek arról, hogy milyen kifogásokkal 
nem történik meg a kifizetés. 
 
Lovas József János alpolgármester: 
Idáig szinte mindenki fizetett. Úgy tudom, hogy Debrénének sincsenek anyagi gondjai, hogy 
ne tudná befizetni a kért összeget. 
 
A képviselők nem tartották helyesnek Debre Józsefné hozzáállását, hogy nem hajlandó fizetni, 
és ezzel megbontja a rendet, elítélték a magatartását. 
Kérdésre válaszolva a jegyző elmondta, hogy ki az ingatlan tulajdonosa és haszonélvezője. A 
polgármester és a képviselők ezután azt a véleményt fogalmazták meg, hogy a tulajdonosokat 
levélben meg kell keresni, hogy tegyenek eleget fizetési kötelezettségüknek, ne bontsák meg a 
rendet. 
 
A polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy a falukarácsony december 21-én 16 órától lesz 
a főtéren. 
A polgármester felvetette, hogy rendeletet kellene alkotni arról, hogy a telekkialakításnál csak 
a 2 millió forint megfizetését követően lehessen rákötni a közművekre. A jegyző elmondta, 
hogy már megkereste ez ügyben a kormányhivatalt, de még nem kapott választ. 
 
 
 
Ezután az 3. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 

 
 

        Kmf. 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


